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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum135.05.BF 2,184,114,000

Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah7121 2,184,114,000

Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line] 150.0 orang7121.AEF 56,400,000

Lokasi : KOTA TERNATE

Sosialisasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual7121.AEF.I01 56,400,000150.0 orang

Pelaksanaan Sosialisasi dan Edukasi Kekayaan
Intelektual

U051 56,400,000

A Pelaksanaan  Sosialisasi Kekayaan Intelektual 28,200,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 14,450,000

4,725,00063,00075.0 OKKonsumsi Makan [75 ORG x 1 KALI] *  -

1,725,00023,00075.0 OKKonsumsi Kudapan [75 ORG x 1 KALI] *  -

7,500,000100,00075.0 OPGoodie Bag [75 ORG x 1 PKT x 1 KEG] *  -

500,000500,0001.0 PKTBackdrop/Spanduk/Banner [1 PAKET] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 1,000,000

1,000,0001,000,0001.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [1
ORG x 1 JAM x 1 KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 12,750,000

12,750,000170,00075.0 OKTransport Lokal [75 ORG x 1 KALI] *  -

B Pelaksanaan Edukasi Kekayaan Intelektual 28,200,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 14,450,000

4,725,00063,00075.0 OKKonsumsi Makan [75 ORG x 1 KALI] *  -

1,725,00023,00075.0 OKKonsumsi Kudapan [75 ORG x 1 KALI] *  -

7,500,000100,00075.0 OPGoodie Bag [75 Org x 1 PKT x 1 Keg] *  -

500,000500,0001.0 PKTBackdrop/Spanduk/Banner [1 PAKET] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 1,000,000

1,000,0001,000,0001.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [1
ORG x 1 JAM x 1 KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 12,750,000

12,750,000170,00075.0 OKTransport Lokal [75 ORG x 1 KALI] *  -

Pelayanan Publik Lainnya[Base Line] 2.0 layanan7121.BAH 1,710,072,000

Lokasi : KOTA TERNATE

Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah7121.BAH.001 1,261,448,0001.0 layanan

Pendampingan Pencatatan dan Pendaftaran Kekayaan
Intelektual di Wilayah

U051 931,478,000

A Koordinasi Layanan Kekayaan Intelektual 620,778,000
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 1,380,000

630,00063,00010.0 OKKonsumsi Makan [10 ORG x 1 KALI] *  -

250,00025,00010.0 OKKonsumsi Kudapan [10 ORG x 1 KALI] *  -

500,000500,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 615,318,000

366,168,000Koordinasi Pusat>

199,920,0006,664,00030.0 OKTiket PP [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG] *  -

15,000,000250,00060.0 OKTaksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG] *  -

51,600,000430,000120.0 OHUang Harian [5 ORG x 4 HARI x 6 KEG] *  -

37,512,0002,084,00018.0 OHPenginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG] *  -

19,116,0001,062,00018.0 OHPenginapan Eselon III [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG] *  -

39,420,000730,00054.0 OHPenginapan Eselon IV Kebawah [3 ORG x 3 HARI x 6
KEG]

*  -

3,600,000150,00024.0 OHUang Representasi Luar Kota Es. II [1 ORG x 4 HARI x
6 KEG]

*  -

40,100,000Kabupaten Pulau Morotai>

12,900,000430,00030.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG] *  -

14,300,0001,430,00010.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

12,000,000600,00020.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -

34,800,000Kabupaten Halmahera Utara>

12,900,000430,00030.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG] *  -

9,000,000900,00010.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

12,000,000600,00020.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Barat>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Tengah>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

24,000,000Kota Tidore Kepulauan>

8,600,000430,00020.0 OHUang Harian [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

2,500,000250,00010.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

12,000,000600,00020.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -

18,900,000Kabupaten Halmahera Timur>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -
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6,000,0001,200,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

52,200,000Kabupaten Pulau Taliabu>

10,750,000430,00025.0 OHUang Harian [5 ORG x 5 HARI x 1 KEG] *  -

35,000,0007,000,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

25,750,000Kabupaten Kepulauan Sula>

8,600,000430,00020.0 OHUang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

10,700,0002,140,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

19,600,000Kabupaten Halmahera Selatan>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

6,700,0001,340,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,080,000

4,080,000170,00024.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 4 KALI] *  -

B Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual
Lainnya

310,700,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 67,500,000

2,500,000500,0005.0 PKTATK [5 PAKET] *  -

15,750,00063,000250.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 5 KALI] *  -

6,250,00025,000250.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 5 KALI] *  -

3,000,000600,0005.0 PKTSpanduk [5 PAKET] *  -

37,500,000150,000250.0 OPSeminar Kit [50 ORG x 1 KALI x 5 KEG] *  -

2,500,000500,0005.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [5 PAKET] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 13,500,000

10,000,0001,000,00010.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [2
ORG x 1 JAM x 5 KEG]

*  -

3,500,000700,0005.0 OKHonorarium Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KALI x 5
KEG]

*  -
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 97,200,000

3,830,000Narasumber Internal Halmahera Selatan>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,340,0001,340,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

19,150,000Panitia Halmahera Selatan>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

6,700,0001,340,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,390,000Narasumber Internal Halmahera Utara>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

900,000900,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

16,950,000Panitia Halmahera Utara>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

4,500,000900,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,920,000Narasumber Internal Morotai>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,430,0001,430,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

19,600,000Panitia Morotai>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

7,150,0001,430,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,060,000Narasumber Internal Sula>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

2,140,0002,140,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,720,000430,0004.0 OHUang Harian [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

25,300,000Panitia Sula>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

10,700,0002,140,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

8,600,000430,00020.0 OHUang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,500,000

8,500,000170,00050.0 OKTransport Lokal [50 ORG x 1 KALI] *  -
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 124,000,000

31,000,000Halmahera Selatan>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Halmahera Utara>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Morotai>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Sula>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

Pemanfaatan KI di Wilayah U052 242,180,000

A Koordinasi dengan Pihak terkait diwilayah 242,180,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 1,380,000

630,00063,00010.0 OKKonsumsi Makan [10 ORG x 1 KALI] *  -

250,00025,00010.0 OKKonsumsi Kudapan [10 ORG x 1 KALI] *  -

500,000500,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 236,720,000

16,130,000Kabupaten Pulau Morotai>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,720,0001,430,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

14,010,000Kabupaten Halmahera Utara>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,600,000900,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

27,220,000Kabupaten Halmahera Barat>

10,320,000430,00024.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG] *  -

6,400,000800,0008.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

9,600,000600,00016.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -

13,610,000Kabupaten Halmahera Tengah>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,200,000800,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

9,690,000Kota Tidore Kepulauan>

3,440,000430,0008.0 OHUang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,000,000250,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

15,210,000Kabupaten Halmahera Timur>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,800,0001,200,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

83,700,000Kabupaten Pulau Taliabu>

17,200,000430,00040.0 OHUang Harian [4 ORG x 5 HARI x 2 KEG] *  -

56,000,0007,000,0008.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

9,600,000600,00016.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -
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41,380,000Kabupaten Kepulauan Sula>

13,760,000430,00032.0 OHUang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG] *  -

17,120,0002,140,0008.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

9,600,000600,00016.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -

15,770,000Kabupaten Halmahera Selatan>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,360,0001,340,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,080,000

4,080,000170,00024.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 4 KALI] *  -

Pelayanan Hukum Kekayaan Intelektual U053 87,790,000

A Koordinasi Penegakan Hukum KI 64,740,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 500,000

500,000500,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -



9Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 60,160,000

14,010,000Kabupaten Halmahera Utara>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,600,000900,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

9,690,000Kota Tidore Kepulauan>

3,440,000430,0008.0 OHUang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,000,000250,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

20,690,000Kabupaten Kepulauan Sula>

6,880,000430,00016.0 OHUang Harian [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

8,560,0002,140,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

15,770,000Kabupaten Halmahera Selatan>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,360,0001,340,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,080,000

4,080,000170,00024.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 4 KALI] *  -

B Penanganan Aduan Kekayaan Intelektual 23,050,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 4,020,000

2,520,00063,00040.0 OKKonsumsi Makan [40 ORG x 1 KALI] *  -

1,000,00025,00040.0 OKKonsumsi Kudapan [40 ORG x 1 KALI] *  -

500,000500,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 4,000,000

4,000,0001,000,0004.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II [2 ORG x
2 JAM x 1 KEG]

*  -



10Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,010,000

14,010,000Kabupaten Halmahera Utara>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,600,000900,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,020,000

1,020,000170,0006.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 1 KALI] *  -

Pemberdayaan Kekayaan Intelektual di Wilayah7121.BAH.002 448,624,0001.0 layanan

Promosi Kekayaan Intelektual di Wilayah U051 35,324,000

A Pameran Kekayaan Intelektual di Wilayah 11,945,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 11,945,000

11,945,00011,945,0001.0 PKTPamflet / Leflet / Brosur [1 Paket] *  -

B Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual 23,379,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 11,945,000

11,945,00011,945,0001.0 PKTPamflet / Leflet / Brosur [1 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522141 Belanja Sewa 11,434,000

11,434,00011,434,0001.0 PKTSewa Booth / Perlengkapan Pameran / Billboard / Video
Tron [1 PAKET]

*  -

Pemberdayaan Kekayaan Intelektual di Wilayah U052 331,100,000

A TANPA SUB KOMPONEN 331,100,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 79,400,000

2,500,000500,0005.0 PKTATK [5 PAKET] *  -

18,900,00063,000300.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 6 KALI] *  -

7,500,00025,000300.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 6 KALI] *  -

3,000,000600,0005.0 PKTSpanduk [1 PAKET x 1 KALI x 5 KEG] *  -

45,000,000150,000300.0 OPSeminar Kit [50 ORG x 1 PAKET x 6 KEG] *  -

2,500,000500,0005.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 PAKET x 5 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 13,500,000

10,000,0001,000,00010.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [2
ORG x 1 JAM x 5 KEG]

*  -

3,500,000700,0005.0 OKHonorarium Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KALI x 5
KEG]

*  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 97,200,000

3,830,000Narasumber Internal Halmahera Selatan>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,340,0001,340,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

19,150,000Panitia Halmahera Selatan>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

6,700,0001,340,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,390,000Narasumber Internal Halmahera Utara>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

900,000900,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

16,950,000Panitia Halmahera Utara>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

4,500,000900,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,920,000Narasumber Internal Morotai>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,430,0001,430,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

19,600,000Panitia Morotai>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

7,150,0001,430,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG x 1
KEG]

*  -

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,060,000Narasumber Internal Sula>

1,200,000600,0002.0 OHPenginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

2,140,0002,140,0001.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [1 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

1,720,000430,0004.0 OHUang Harian [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

25,300,000Panitia Sula>

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

10,700,0002,140,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG x 1
KEG]

*  -

8,600,000430,00020.0 OHUang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 17,000,000

17,000,000170,000100.0 OKTransport Peserta [100 ORG x 1 KALI] *  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 124,000,000

31,000,000Halmahera Selatan>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Halmahera Utara>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Morotai>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

31,000,000Sula>

22,500,000450,00050.0 OPPaket Meeting Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1
KEG]

*  -

8,500,000170,00050.0 OKUang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] *  -

Maturitas Kekayaan Intelektual Kantor Wilayah U053 67,050,000

A TANPA SUB KOMPONEN 67,050,000
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 67,050,000

16,130,000Kabupaten Pulau Morotai>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

5,720,0001,430,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

14,010,000Kabupaten Halmahera Utara>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,600,000900,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

13,610,000Kabupaten Halmahera Barat>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,200,000800,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

13,610,000Kabupaten Halmahera Tengah>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

3,200,000800,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

9,690,000Kota Tidore Kepulauan>

3,440,000430,0008.0 OHUang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,000,000250,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

Evaluasi dan Pelaporan Layanan KI di Wilayah U054 15,150,000

A TANPA SUB KOMPONEN 15,150,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 4,650,000

3,150,00063,00050.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 1 KALI] *  -

1,250,00025,00050.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 1 KALI] *  -

250,000250,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000

2,000,0001,000,0002.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/setara [1
ORG x 2 JAM x 1 KEG]

*  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,500,000

8,500,000170,00050.0 OKTransport Lokal [50 ORG x 1 KALI] *  -

Data dan Informasi Publik[Base Line] 2.0 dokumen,
Peta, Data

7121.BMA 417,642,000

Lokasi : MALUKU UTARA

Data dan Informasi Kekayaan Intelektual di wilayah7121.BMA.001 417,642,0002.0 Data

Pengawasan Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah U051 51,848,000

A Pengawasan Indikasi Geografis Terdaftar 25,924,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 4,650,000

3,150,00063,00050.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 1 KALI] *  -

1,250,00025,00050.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 1 KALI] *  -

250,000250,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000

2,000,0001,000,0002.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/setara [1
ORG x 2 JAM x 1 KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,774,000

10,774,000Narasumber Pusat:>

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

6,664,0006,664,0001.0 OKTiket  PP [1 ORG x 1 KEG] *  -

2,320,0001,160,0002.0 OHPenginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

500,000250,0002.0 OKTransport Asal [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,500,000

8,500,000170,00050.0 OKTransport Lokal [50 ORG x 1 KEG] *  -

B Pengawasan dan Pemantauan Pelanggaran KI 25,924,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 4,650,000

3,150,00063,00050.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 1 KALI] *  -

1,250,00025,00050.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 1 KALI] *  -

250,000250,0001.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [1 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000

2,000,0001,000,0002.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/setara [1
ORG x 2 JAM x 1 KEG]

*  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,774,000

10,774,000Narasumber Pusat:>

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

6,664,0006,664,0001.0 OKTiket  PP [1 ORG x 1 KEG] *  -

2,320,0001,160,0002.0 OHPenginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

500,000250,0002.0 OKTransport Asal [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,500,000

8,500,000170,00050.0 OKTransport Lokal [50 ORG x 1 KEG] *  -

Pemetaan Kekayaan Intelektual di Wilayah U052 365,794,000

A Pemetaan Rawan Pelanggaran KI 87,330,000
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693020)

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

2,184,114,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2026
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 83,250,000

20,050,000Kabupaten Pulau Morotai>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

7,150,0001,430,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

17,400,000Kabupaten Halmahera Utara>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,500,000900,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Barat>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Tengah>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

12,000,000Kota Tidore Kepulauan>

4,300,000430,00010.0 OHUang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,250,000250,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,080,000

4,080,000170,00024.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 4 KEG] *  -

B Sertiifkasi Pusat Perbelanjaan 252,290,000
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PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 248,210,000

20,050,000Kabupaten Pulau Morotai>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

7,150,0001,430,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

17,400,000Kabupaten Halmahera Utara>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,500,000900,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Barat>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

16,900,000Kabupaten Halmahera Tengah>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,000,000800,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

12,000,000Kota Tidore Kepulauan>

4,300,000430,00010.0 OHUang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

1,250,000250,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

15,210,000Kabupaten Halmahera Timur>

5,160,000430,00012.0 OHUang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

4,800,0001,200,0004.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [4 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

4,800,000600,0008.0 OHPenginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

104,400,000Kabupaten Pulau Taliabu>

21,500,000430,00050.0 OHUang Harian [5 ORG x 5 HARI x 2 KEG] *  -

70,000,0007,000,00010.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 2
KEG]

*  -

12,000,000600,00020.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG] *  -

900,000150,0006.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2
KEG]

*  -
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25,750,000Kabupaten Kepulauan Sula>

8,600,000430,00020.0 OHUang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] *  -

10,700,0002,140,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

19,600,000Kabupaten Halmahera Selatan>

6,450,000430,00015.0 OHUang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

6,700,0001,340,0005.0 OKTransport Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KALI x 1
KEG]

*  -

6,000,000600,00010.0 OHPenginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

450,000150,0003.0 OHUang Representasi  Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1
KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,080,000

4,080,000170,00024.0 OKTransport Lokal [6 ORG x 4 KEG] *  -

C Pengawasan dan Pemantauan 26,174,000

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

521211 Belanja Bahan 4,900,000

3,150,00063,00050.0 OKKonsumsi Makan [50 ORG x 1 KALI] *  -

1,250,00025,00050.0 OKKonsumsi Kudapan [50 ORG x 1 KALI] *  -

500,000250,0002.0 PKTPenggandaan/Penjilidan [2 Paket] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000

2,000,0001,000,0002.0 OJHonorarium Narasumber Eksternal Eselon II/setara [1
ORG x 2 JAM x 1 KEG]

*  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,774,000

10,774,000Narasumber Pusat:>

1,290,000430,0003.0 OHUang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] *  -

6,664,0006,664,0001.0 OKTiket  PP [1 ORG x 1 KEG] *  -

2,320,0001,160,0002.0 OHPenginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] *  -

500,000250,0002.0 OKTransport Asal [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] *  -

PNPA

(KPPN.062-Ternate )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,500,000

8,500,000170,00050.0 OKTransport Lokal [50 ORG x 1 KEG] *  -

NIP 197510211998031001
BUDI ARGAP SITUNGKIR

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

TERNATE, 15 Desember 2025




